Yeryüzü şiddetle sarsıldı ve gök altında bulunan bütün mahlûklar titredi. Antakya Şehri'nde büyük tahribat oldu. Birçok kuleler temelden kopup yere düştü ve surun büyük kısmı yıkıldı. Erkek ve kadın birçok insan yıkılan evlerin altında can verdi.”*⁴¹ İbnü'l-Esîr de Antakya depremine eserinde yer vermiştir. Ona göre: *“H.484 (1091/1092) yılının 9 Şaban (26 Kasım 1091) günü Suriye ve pek çok ülkede çok sayıda deprem oldu. Ekserisi Suriye'de meydana geldi. Halk, evlerini yurtlarını terk etti. Antakya'da birçok ev yıkıldı; enkaz altında kalan pek çok kişi öldü, ayrıca Suriyadaki doksan burç yıkıldı.

İnsan ve hayvanlar telef oldu. Sahipsiz kalan hayvanlar başıboş dolaşıyorlardı.” Simbat, Mateos’un aksine bu olayın 457 (1008 - 1009) tarihinde meydana geldiğini söylemektedir.⁵⁹

Abû'l-Farac, yüzyılın ilk yıllarında ortaya çıkmış olan bir kuyruklu yıldızdan bahseder. Ona göre: “H. 396 (1005 - 1006) yılında büyüklüğü ve ihtişamı bakımından Afrodit’e benzeyen bir yıldız, akrep burcunda görüldü. Şuaları dönüyor ve ay ışığına benzeyen bir ışık veriyordu. Bu hâl dört ay kadar devam etti sonra zail oldu.”⁶⁰ Bu olay, İslam kaynaklarında şöyle geçer: “H. 396 (Mayıs 1006) yılının Şaban ayının başında bir cuma gecesi büyüklük ve fazla ışık saçıcı olması bakımından Zühre yıldızını andıran bir yıldız kible cihetinin sol tarafında dalgalı bir hâlde doğdu. Ay gibi yeryüzünü aydınlattı ve Zilkade ayının ortalarına kadar gökte görüldü. Sonra kayboldu.”⁶¹

İbn Kesîr, H.403 (Mart / Nisan 1013) yılının Ramazan ayında doğu tarafından batı tarafına ay ışığı gibi ışık saçan, sonra gökte paramparça olan ve bir müddet gökte duran bir yıldız görüldüğünü söylemektedir.⁶² İbnü'l-Esîr ise H.417 (Ekim / Kasım1026) yılının Ramazan ayında büyük bir yıldız kaydığını; onun etkisiyle yeryüzünün aydınlandığını ve kayarken yıldırım gibi bir ses çıkardığını ifade eder.⁶³

Tarihçi Simbat, Ermeni takvimine göre 478 (1029 - 30) tarihinde İmparator Vasil'in (Basileios) hâkimiyeti zamanında gökyüzünde korkunç bir nişanenin ortaya çıktığını belirtmiştir.

Bu ışınımsı çıkıntılar doğuya yönelmiře benziyorlardı; kuyruklu yıldız dahi aynı yönde hareket eder gibiydi. Bu seyir kırk gün sürdü."⁷⁹

İbnü'l-Esîr, 1080'li yıllarda meydana gelen iki farklı gökyüzü olayından kayıtlarında bahsetmiřtir. Ona göre: "H.477, M. 1084 / 1085 yılının Sefer ayında doğudan batıya doğru bir yıldız kaydı. Büyüklüđu ve ışığı ayınki kadardı. Daha sonra yaklaşık bir saat içinde yavaş yavaş uzaklařıp gitti. Bundan önce buna benzer bir yıldız zuhur etmemiřti." H.480 (1087 / 1088) yılında da tam güneř tutulması oldu.⁸⁰

⁷⁷ İbnü'l-Esîr, *El Kâmil Fi't-Tarih*, C.X., s. 60,61.

⁷⁸ Brosset, *Gürcistan Tarihi*, s. 291.

⁷⁹ Ioannis Zonarae, *Epitomae Historiarum*, s. 680; Zonaras, *Tarihlerin Özeti*, s. 119; Michaelis Attalioetae, *Historia*, s. 91,92; Attaleiates, *Tarih*, s.